
^ - lUadui vestnik
občin Ormož In Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXIII e" Ptuj, dne 26. junija 1986 Številka 18
■*

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 165. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo posebnega krajevnega samo-
163. Podatki o rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu prispevka za modernizacijo lokalnih cest v naseljih Hvaletinci, Novin-

občine Ormož v obdobju januar—marec ter oceno rasti za obdobje ja- ci, Slavšina in Drbetinci ter vzdrževanje krajevnih cest na območju KS
nuar—junij 1986 Vitomarci, ki je bil v nedeljo, 15/6-1986

KRAJEVNE SKUPNOSTI 166. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa srednjero-
164. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka za sofinanciranje moderni- čnega piana na območju Krajevne skupnosti Budina—Brstje Ptuj in

zacije lokalnih cest v naselju Hvaletinci, Novinci, Slavšina in Drbetin- skupnega programa krajevnih skupnosti mesta Ptuj za obdobje
ci ter za vzdrževanje krajevnih cest na območju KS Vitomarci 1986—1991

163.
Izvršni svet skupščine občine Ormož na os
novi 138. člena statuta občine Ormož (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 25/85) ob
javlja

podatke
o rasti sredstev za osebne dohodke delavcev 
v gospodarstvu občine Ormož v obdobju ja
nuar—marec 1986, ter oceno o rasti osebnih 
dohodkov za obdobje januar—junij 1986. >

1. Izvršni svet skupščine občine Ormož 
ugotavlja, da je bila rast sredstev za osebne 
dohodke v gospodarstvu občine Ormož v ob
dobju 1.1. 1986 do 31. 3. 1986 v primerjavi s 
1/4 sredstev za osebne dohodke, razporeje
nih v letu 1985, 43,3 %.

2. Rast razporejenih sredstev za osebne do
hodke na delavca v gospodarstvu je v obdob
ju januar—marec 1986 v primerjavi s popre
čnimi osebnimi dohodki na delavca v letu 
1985 bila 49,3 %.

3. Izvršni svet SO ocenjuje, da bo rast sred
stev za osebne dohodke v gospodarstvu obči
ne Ormož v obdobju januar—junij 1986 v 
primerjavi s 1/2 sredstev za osebne dohodke, 
razporejenih v letu 1985, v masi 65,7 % in po
prečno na delavca 67,5 %.

4. Podatki o rasti osebnih dohodkov v go
spodarstvu se objavijo v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 113-22/82
Datum: 5. 5. 1986

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Miroslav TRAMŠEK 1. r.

164
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispev

ku (Uradni list SRS 3/73 in 17/83), 8. člena 
Zakona o referendumu (Uradni list SRS št. 
23/77), 49. čl. statuta krajevne skupnosti Vito
marci in izida referenduma z dne 15/6-1986 je 
skupščina KS Vitomarci na svoji seji 
15/6-1986 sprejela

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka za sofinanci
ranje modernizacije lokalnih cest v naselju Hva
letinci, Novinci, Slavšina in Drbetinci ter za 
vzdrževanje krajevnih cest na območju KS Vito

marci.
1. člen

Na podlagi odločitev krajanov na referendu
mu 15/6-1986 se uvede posebni samoprispevek 
v denarju in delu na območju krajevne skup
nosti Vitomarci, ki obsega naslednja naselja: 
Drbetinci, Gibina, Hvaletinci, Novinci, Rjavci, 
Slavšina in Vitomarci.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dpbo od 

1/7-1986 do 30/6-1988.

.3. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Vitomarci, odnosno, si bodo stalno 
prebivališče pridobili v času, ko bo trajal sa
moprispevek.

4. člen
Samoprispevek v delu in denarju se uvede:
Za zavezance, ki imajo v lasti traktorje v viši

ni 20.000,- din;
— za zavezance, ki imajo v lasti osebne ali 

tovorne avtomobile v višini 10.000,— din;
— za zavezance, ki imajo dohodek iz kmetij

ske dejavnosti, po stopnji 2 % od letnega kata
strskega dohodka;

— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 
delovnega razmerja v višini 70.000,— din in 
stanujejo v naselju:
Drbetinci od h. št. 17 do h. št. 67 
Gibina o h. št. 1 do h. št. 27 
Hvaletinci od h. št. 1 do hi št. 28 
Rjavci od h. št. 1 do h. št. 39 
Novinci od h; št. I do h. št. 57 
Slavšina od h. št. 1 do h. št. 57

— za zavezance občane na začasnem delu v 
tujini v višini 70.000,— din za vsf, ki imajo 
stalno prebivališče v KS Vitomarci razen vasi 
Vitomarci (v celoti) in Drbetinc od h. št. 1 do 
h. št. 16

— za zavezance, ki pridobivajo dohodek z 
rejo piščancev v farmah in sicer na vsakih 1000 
piščancev 5.000,— din. To so naslednji zave
zanci:
Pučko Ivan Hvaletinci 19 ,
Pučko Franc Novinci 12 
Hanželj Ivan Novinci 29 
Stamec Anton Drbetinci 56 
Druzovič Albin Drbetinci 47 
Druzovič Stanko Drbetinci 47/a

Samoprispevek v delu:
— vsak za delo zmožen krajan en delovni 

dan na leto za vse občane razen v vasi Vitomar
ci in Drbetinci od h. št. 1 — 16.

V kolikot zavezanec ne opravi delovne ob
veznosti, je dolžan to obveznost poravnati v 
denarju in sicer v višini 2.500,— din, ki se letno 
valorizira z rastjo inflacije.

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih 

podpor, pokojnin, invalidnine, od otroškega 
dodatka, štipendij, nagrad učencev usmerjene
ga izobraževanja in študentov ter dohodkov za 
katere velja oprostitev po zakonu.

6. člen
Posebni krajevni samoprispevek se uvaja za 

sofinanciranje modernizacije lokalnih cest sko
zi naselja Hvaletinci, Novinci, Slavšino ter Dr- 
betince in za redno vzdrževanje krajevnih cest 
na območju cele KS.

7. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka iz de

lovnega razmerja obračunava in odteguje iz
plačevalec OD in ga nakazuje na račun pri 
SDK Ptuj št. 52400-842-041-8217 krajevne 
skupnosti Vitomarci.

Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani-kme- 
tijski proizvajalci od katastrskega dohodka od
merja Uprava za družbene prihodke SO Ptuj v 
imenu KS Vitomarci.

Delavci, ki so na začasnem delu v tujini’, last
niki traktorjev, oseb, avtomobilov, tovornih av
tomobilov ter rejci piščancev nakazujejo na ra
čun SDK Ptuj št. 52400-842-041-8217 krajevne 
skupnosti Vitomarci in sicer 1/2 sredstev do 
30/6-1987 drugo polovico pa do 30/6-1988.

8. člen
Z zbiranjem in izvajanjem del, ki se bodo fi

nancirale z zbranimi sredstvi posebnega kra
jevnega samoprispevka odgovarja Svet KS Vi
tomarci, ki poroča o uporabi sredstev vsako le
to na zborih krajanov in na seji Skupščine KS. 
Svet je odgovoren, da se zbrana sredstva samo
prispevka strogo namensko uporabljajo za iz
vedbo programa, za katerega je bil uveden kra
jevni samoprispevek.

9. člen
O zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali obvez

nosti plačila v roku kot je navedeno v 4. členu 
in 7. členu tega sklepa se bo krajevni samopri
spevek izterjal po predpisih za izterjavo pri
spevkov in davkov občanov.

10. člen
Nadzor o pravilnosti in doslednosti izvaja

nja tega sklepa, opravlja odbor samoupravne 
kontrole in družbenega nadzora krajevne skup
nosti Vitomarci, ki bo o ugotovitvah poročal 
na zborih krajanov in sejah Skupščine KS.

Ta sklep prične veljati nasledni dan po obja
vi v Uradnem vestniku občin Ormož—Ptuj.

Vitomarci 15/6-1986

Predsednik skupščine KS 
Drazovič Janez 1. r.

165
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 

in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni 
list SRS št. 23/77) daje volilna komisija KS Vi
tomarci

POROČILO
o izidu referenduma za uvedbo posebnega kra
jevnega samoprispevka za modernizacijo lokal
nih cest v naseljih Hvaletinci, Novinci, Slavšina 
in Drbetinci ter vzdrževanje krajevnih cest na 
območju KS Vitomarci, ki je bil v nedeljo 

15/6-1986.



STRAN 112 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 18

1.
Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 

skupščine KS Vitomarci z dne 29/5-1986 razpi
san referendum za uvedbo krajevnega samo
prispevka za celotno območje krajevne skup
nosti in sicer za obdobje od 1/7-1986 do 
30/6-1988 za izgradnjo oz. modernizacijo lo
kalnih cest v naseljih Hvaletinci, Novinci, 
Slavšina in Drbetinci ter za vzdrževanje krajev
nih test. Sklep je bil objavljeni v Uradnem 
vestniku občin Ormož—Ptuj št. 15.

2.

Po ugotovitvah izida je volilna komisija ugo
tovila, da je izid glasovanja naslednji:

1.
a) Na glasovanju za uvedbo posebnega sa

moprispevka od zavezancev, ki imajo v lasti 
traktorje, osebne avtomobile in dohodek iz 
kmetijske dejavnosti je bilo vpisanih v volilni 
imenik 924 glasovalcev;

b) glasovanja seje udeležilo 672 glasovalcev, 
od tega je glasovalo .

— »ZA« uvedbo zgoraj omenjenega samo
prispevka 621 glasovalcev ali 92,41 %;

— »PROTI« uvedbi samoprispevka je glaso
valo 40 glasovalcev ali 5,83 %;

— neveljavnih glasovnic je bilo 11 ali 
1,64%.

c) odsotnost v tujini in JLA — 87 glasoval
cev, ki se glasovanja niso udeležili in so po 21. 
členu Zakona o referendumu ne štejejo med 
glasovalne upravičence.

2.

a) na glasovanju za uvedbo posebnega sa
moprispevka od zavezancev, ki imajo osebni 
dohodek iz delovnega razmerja in zavezancev 
na začasnem delu v tujini ter rejcev piščancev v 
farmah je bilo vpisanih volilnih upravičencev 
616;

b) glasovanja se je udeležilo 466 glasovalcev 
od tega je glasovalo

— »ZA« uvedbo samoprispevka 446 upravi
čencev ali 95,71 %;

— »PROTI« je glasovalo 17 upravičencev 
ali 3,65 %;

— neveljavnih glasovnic je bilo 3 ali 0,65 %.
c) odsotnost v tujini ali JLA — 56 glasoval

cev, ki se glasovanja niso udeležili in so po 21. 
členu Zakona o referendumu ne štejejo med 
glasovalne upravičence.

' 3.
Glede na to volilna komisija ugotavlja, daje 

bilo na referendumu;
L kjer so glasovalci odločali o samoprispev

ku od traktorjev, avtomobilov in katastrskega 
dohodka 672 glasovalnih upravičencev. Od te
ga je glasovalo 621 glasovalcev »ZA« uvedbo 
samoprispevka ali 92,41 %.

2. kjer so glasovalci odločali o dodatnem sa
moprispevku od OD, dohodka delavcev na za
časnem delu v tujini in rejcev piščancev v far
mah 466 volilnih upravičencev. Od tega jih je 
»ZA« uvedbo samoprispevka glasovalo 446 
glasovalcev ali 95,79%.

4.
Volilna komisija KS Vitomarci je na podlagi 

pregleda celotnega glasovalnega gradiva pre
verila zakonitost referenduma in ugotovila, da 
je bil postopek za izvedbo referenduma in sam 
referendum izveden v skladu z zakonom ter, da 
ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko vplivale na 
izid glasovanja.

5.
Na podlagi navedenega izida glasovanja vo

lilna komisija v smislu 21. člena Zakona o refe
rendumu (Uradni list SRS 23/77) ugotavlja, da 
je referendum za uvedbo posebnega kraj. sa
moprispevka na območju KS Vitomarci za ob
dobje od 1/7-1986 do 30/6-1988. leta uspel, saj 
je zanj glasovala večina volilnih upravičencev.

Št. 29/KS-86
Vitomarci, 16/6-1986

Pred. volilne komisije 
, Vršič Ivan I. r.

166.

Na podlagi 12. in 21. člena Zakona o refe
rendumu (Uradni list SRS, štev. 23/77), 3. čle
na Zakopa o samoprispevku (Uradni list SRS, 
štev. 35/85), 120. člena Statuta krajevne skup
nosti Budina—Brstje in izida referenduma z 
dne 22. junija 1986, je skupščina Krajevne 
skupnosti Budina—Brstje na svoji seji dne 24. 
junija 1986 sprejela

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje pro
grama srednjeročnega plana na območju Kraje
vne skupnosti Budina—Brstje Ptuj in skupnega 
programa krajevnih skupnosti mesta Ptuj za ob

dobje 1986-1991.

L člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in kraja

nov na referendumu, dne 22. junija 1986 se 
uvede samoprispevek v denarju za območje 
Krajevne skupnosti Budina—Brstje, ki obsega 
naslednje ulice (naselja); — Brstje, — Budina: 
Belšakova ulica, Severova ulica, Šeronova uli
ca, Štrafelova ulica, Budina, Hermanova ulica, 
Kerenčičeva ulica, Macunova ulica, Mladinska 
ulica, Satlerjeva ulica, Wilhelmova ulica, Ulica 
Franca Kosca, K jezeru, Ob Rogoznici, Ormo
ška cesta. Ribiška pot.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju 

za obdobje 5 let in sicer od L julija 1986 do 30. 
junija 1991.

3. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofinan

ciranje naslednjega programa:
L Za skupni program krajevnih skupnosti 

mesta Ptuj za sofinanciranje komunalnih in 
drugih družbenih objektov po dogovorjenem 
programu in sicer za:

— sofinanciranje ureditve parkirišča z do
voznimi potmi za osebne avtomobile za avto
busno postajo

— sofinanciranje nadhoda za pešce ob Gra
jeni med Osojnikovo in Rogozniško cesto čez 
železniško progo

— sofinanciranje izgradnje pločnikov na 
vpadnicah mesta Ptuj

— sofinanciranje izgradnje primarne kanali
zacije v KS Budina—Brstje in Turnišče

— sofinanciranje ureditve Mestnega kina
— sofinanciranje širitve vzgojnovarstvenih 

prostorov na območju mesta Ptuj
— adaptacija prostorov Kluba mladih Ptuj
Krajevna skupnost Budina—Brstje bo tako v

petih letih iz samoprispevka prispevala za 
skupni program 15% zbranih sredstev ali 
4.505.000,00 din (cene 1985).

2. Za program krajevne skupnpsti in to za:
— nadaljevanje izgradnje kanalizacijskega 

omrežja v krajevni skupnosti
— ureditev in vzdrževanje ceste Brstje—Bu

dina in drugih cest po srednjeročnem progra
mu

— sofinanciranje ureditve ceste skozi naselje 
Brstje

— ureditev prostorov kleti Doma krajanov 
za potrebe mladinske organizacije

— nadaljevanje izgradnje javne razsvetljave 
in prispevek k stroškom vzdrževanja porabe 
energije na javni razsvetljavi v KS

— nabava obvezne opreme za CZ
— vzdrževanje prostorov Doma krajanov
— za funkcionalne izdatke za delovanje or

ganov krajevne skupnosti
V petih letih bi se iz samoprispevka za pro

gram krajevne skupnosti zbralo 25.527.000,00 
din (cene 1985).

4. člen
Samoprispevek v denarju znaša:
— za zavezance, ki imajo OD iz delovnega 

razmerja je prispevna stopnja 2 % od neto OD 
oziroma nadomestila,

— za starostne, družinske in invalidske upo
kojence je prispevna stopnja 1 % od pokojnine, 
ki je višja od pokojnine z varstvenim dodat- 
kom,

— za zavezance, ki imajo dohodek od kme- •

tijske dejavnosti je prispevna stopnja 5 % od 
letnega katastrskega dohodka,

— za zavezance, ki imajo dohodek od samo
stojnega opravljanja obrti in drugih gospodar
skih dejavnosti ali intelektualnih storitev je 
stopnja 2 % od OD in ostanka čistega dohod
ka,

— zavezanci, ki plačujejo davek v pavšal
nem znesku, bi naj plačali samoprispevek v 
znesku din 2.500 v letu 1986, v naslednjih letih 
pa se prispevek zviša v % povečanja OD v 
SRS, ki ga objavi Zavod SRS za statistiko,

— za zavezance, ki so na začasnem delu v 
tujini 1.000,00 din mesečno v letu 1986, v na
slednjih letih pa se prispevek zviša v % poveča
nja OD v SR Sloveniji, ki ga objavi Zavod SRS 
za statistiko.

5. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so kra

jani, ki imajo stalno bivališče na območju kra
jevne skupnosti Budina—Brstje.

6. člen
Za oprostitev plačila krajevnega samopri

spevka se uporabljajo določila 12. člena Zako
na o samoprispevku.

7. člen
Na podlagi osnov in stopenj določenih v 5. 

členu tega sklepa bo zbranih predvidoma 
30.032.000,00 din (cene 1985) sredstev, ki se 
bodo uporabila za namene 3. člena tegr skle
pa.

. 8. člen
Za namensko in pravilno uporabo sredstev 

samoprispevka odgovarja svet krajevne skup
nosti, ki o zbranih in porabljenih sredstvih po- 

i roča skupščini krajevne skupnosti vsaj enkrat
letno. „ ,.9. člen

V primeru, da nekateri izmed investitorjev 
oziroma zavezancev sofinanciranja posamez
nih objektov, ki so v programu ne bo začel z 
gradnjo za katero je bil uveden samoprispevek, 
je pooblaščena skupščina krajevne skupnosti, 
da sredstva, ki so namenjena po programu kra
jevne skupnosti preusmeri za soudeležbo pri 
gradnji drugega objekta, ki je naveden v pro
gramu.

O razdelitvi morebitnih presežkov sredstev 
samoprispevka odloča skupščina krajevne 
skupnosti na predlog zbora krajanov.

10. člen
Samoprispevek obračunavajo in odvajajo 

TOZD in druge OZD ter delovne skupnosti, 
zasebni delodajalci in skupnosti pokojninske
ga in invalidskega zavarovanja ob vsakem iz
plačilu OD, nadomestil in pokojnin, ter ga na
kažejo na račun pri SDK Ptuj, številka 
52400-842-041-8329 za KS Budina-Brstje. Ob 
vsakem nakazilu se dostavi krajevni skupnosti 
seznam zaposlenih od katerih se nakazuje sa
moprispevek.

I L člen
Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, ki se 

z osebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, 
obrtno ali drugo gospodarsko dejavnostjo, ter 
z intelektualno storitvijo, odmerja in pobira sa
moprispevek v imenu krajevne skupnosti 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj.

12. člen
Od zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali ob

veznosti plačila, se bo samoprispevek izterjal 
po predpisih za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja sa
moprispevka pri izplačevanju kontrolira SDK 
Ptuj in Davčna inšpekcijska služba Uprave za 
družbene prihodke občine Ptuj.

13. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja

vi v uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od L julija 1986 do 30. junija 
1991.

Štev.: 44/86
Ptuj, dne 24. junija 1986

Predsednik skupščine 
KS:

Janez ZUPANIČ, I. r.


